Законодательное Собрание
Иркутской области

№ ПЗ.
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

15 апреля 2019 года xr 75-vr
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в

Закон Иркутской области «О ветеранах труда
Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в Закон Иркутской области «О ветеранах труда
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области Родионова В.А.

0ftoьллсгц
°МАС

.Г. Левченко

Законодательное Собрание
Иркутске^ области

|Вх. № olJyjV
Дата /jT~ ОН ?n/j_r

1на_£Ьз&Глистах, индек$